

01 Polisdistrikt*
Stockholm

02 Arbetsenhet*

RK-A2

03 Upprättat(d) av*

Krinsp R Segerman

telefon*

769 79 29

Pu:

SPANINGSUPPSLAG

i grövre brottmål

Sid nr

07 Avsnitt

EAC

08 Löpande nr

1580-G

04 Fortsättningsblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

05

Förhörsprot

06

Promemoria

Utskriftsdatum

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

10 sak

Undet torsdagen den 22 november 1990 ringer [redacted] upp och berättar att han vid tidigare tillfällen varit i kontakt med tipsmottagare och lämnat uppgifter om sina iakttagelser på kvällen den 28 februari 1986 då han sett två män på regeringsgatan och att han uppfattat männens båtenden som anmärkningsvärda.

Han har vid olika tillfällen kompletterat sina uppgifter och vid tillfälle under försommaren 1988 var han också i personlig kontakt med befattningshavare i Palmegruppen (Åke Röst) och kompletterade vissa uppgifter.

[redacted] vill nu ytterligare berätta följande:

Vid tillfälle våren, maj eller juni i år träffade han tillfälligtvis på en man i 50 års åldern, slarvigt klädd och de hälsade på varandra då de tycktes känna varandra. Efter en stund kom man på att de känner varandra sedan [redacted] för en [redacted] år sedan var med i [redacted]. De stötte nu på varandra utanför ICA-butiken, Karlaplan och började prata. Mannen presenterade sig som [redacted] och man pratade om mordet på Olof Palme och [redacted] menade att han var misstänkt för att ha skrivit vissa hotelsebrev mot Olof Palme och att han hörts av polisen om detta. Plötsligt sade [redacted] något som: "Jag fick uppdraget att skjuta Olof Palme." [redacted] som talade med hög röst [redacted]

Under gårdagen blev [redacted] uppringd [redacted] i bostade av en person som uppgav sig vara journalist och som uppgav att han kände till att [redacted] gjort vissa iakttagelser i samband med mordet på Olof Palme och att [redacted] uttalat sig offentligt om vad hansett. Journalisten som nu befinner sig i Stockholm vill ha ett sammanträffande med [redacted] som med erfarenhet av Kanalens tidigare agerande angående tidigare uttalande om vittnesmålet gjorde att [redacted] började bli tveksam till vad journalisten var ute efter. [redacted] frågade efter journalistens namn och för vilket media han skulle skriva. Det var [redacted] som skriver för Proletären och han ville ha ett personligt sammanträffande med [redacted] som idag. När [redacted] fick reda på för vilken

Pomn
D4582

11/2-90 HAO

tidskrift journalisten skriven blev han alltmer tveksam då [redacted] [redacted] [redacted] menade att journalisten fick återkomma i saken. Journalisten sade då något som: "[redacted] [redacted] [redacted] [redacted]. Journalisten avslutade samtalet med att säga: "Jag kanske kan ringa dig på [redacted], vilket är [redacted] anknyningsnummer på arbetet, [redacted]. Om påståendet kring [redacted] [redacted] är det så att [redacted]

Genom journalistens uppläggning och utspel tyckte [redacted] att han befann sig i någon slags [redacted] och ifrågasätter hur journalisten fått fram dessa uppgifter.

Promemorian uppläst för [redacted] pr telefon [redacted] och han vidkänner uppläst förhör och vill göra följande komplettering:

[redacted] talar bred skånska och som [redacted] minns har [redacted] ett s.k. pipskägg. [redacted] nämnde också något om att [redacted] påstod att Palme "går igen". På fråga uppger [redacted] att [redacted] är lär vara någon sekt.

Vidare påstod [redacted] att någon präst i [redacted] skall veta något om vem som är gärningsman till mordet, och [redacted] fick uppfattningen att [redacted] menade att prästen hade fått den informationen genom något själavårdssamtal.

Avslutningsvis tror [redacted] att anledningen till att han befann sig på Karlaplan-Karlavägen den dan han sammanträffade med [redacted] det berodde sannolikt på att [redacted] var uppe och hälsade på goda vännerna [redacted] som bor där. Han vill minnas att det var vid detta tillfälle som [redacted] nämnde något om att familjen sedan en tid besvärades av [redacted]. Saken kom upp när [redacted] hade ringtt på dörren och [redacted] öppnade och när hon sade något som: "Oj, vad skönt att det var du - jag trodde det var en som heter [redacted] och som tydli- gen besvärade familjen. Men kände sig närmast förföljda av [redacted] och be- rättade att [redacted]

Pomn.